
AMETIS.FR

Tous
les samedis

Horaires valables 
à partir 1er septembre 

2025

Jacques Duclos

Gare du Nord

Saint-Pierre

Centre-ville

Citadelle

NAVETTE Marché  
SECTEUR SAINT-PIERRE
POUR VOUS RENDRE AU MARCHÉ DU CENTRE-VILLE



Jacques Duclos 08:55 10:23
Roland Douay 08:56 10:24
Doullens 08:57 10:25
Eglise Saint-Pierre 08:58 10:26
Vauban 08:59 10:27
Citadelle Montrescu Quai B 09:00 10:29
Vogel Quai E 09:02 10:31
Place du Marché 09:03 10:32
Maison de la Culture Quai C 09:04 10:33
Hôtel de Ville 09:05 10:35
Jacobins 09:06 10:36
Emile Zola 09:07 10:37
Gare du Nord Quai C 09:10 10:40

Gare du Nord Quai E 09:45 11:30
René Goblet 09:48 11:34
Palais de Justice 09:50 11:35
Dusevel 09:51 11:36
Beffroi 09:52 11:37
Vogel Quai B 09:54 11:40
Citadelle Montrescu Quai A 09:55 11:41
Vauban 09:57 11:43
Eglise Saint-Pierre 09:58 11:44
Doullens 10:00 11:45
Roland Douay 10:01 11:46
Jacques Duclos 10:02 11:48

Jacques Duclos  Place du Marché  Gare du Nord Gare du Nord  Beffroi  Jacques Duclos

GA
RE D

U NORD

JAC
QUES 

DUCLO
S

Cit
ade

lle
 Mont

res
cu

Vau
ban

Egl
ise

 Sa
int

-Pier
re

Doul
len

s

Rola
nd 

Doua
y

Vog
el

Jacques Duclos  Centre-Ville  Gare du Nord

Hôte
l d

e V
ille

Jac
obi

ns
Em

ile 
Zol

a

Beff
roi

Duse
vel

Pal
ais

 de
 Ju

stic
e

Plac
e d

u M
arc

hé

René
 Gobl

et

Horaires du samediHoraires du samedi

Mais
on 

de 
la C

ult
ure

Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit



ALLOAMETIS
09 70 82 07 22
(prix d'un appel local)

BUSCYCLETTE
Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place
Alphonse Fiquet 
80000 AMIENS

AMETIS
10 place
Alphonse Fiquet
80000 AMIENS

AMETIS.FR APPLI AMETIS
(Disponible sur Android et IOS)

S'informer en cas de perturbations Espaces Mobilité

Nous suivreS'informer  pour bien voyager

Ametis officiel ametis amiens


